PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Estado do Paraná

Sede: Praça Otacílio Ferreira – Fone (0xx43) 3561-1221
CNPJ 75.968.412/0001-19

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PRESENCIAL 027/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

048/2021

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, Senhor

Ilton Aparecido Inácio, designado pela portaria n. 005/2021 torna público para

conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de

PREGÃO na forma PRESENCIAL do tipo menor preço por item, cujo objeto:

Contratação de empresa especializada para prestação se serviços de locação

de 02(dois) ônibus de no mínimo 35 lugares, destinados ao Transporte Escolar

na Zona Rural dos alunos da Rede Pública de Ensino, pelo período escolar de

2021 , sendo que as despesas de combustíveis, motorista, 1 monitor em cada

ônibus, manutenção e seguro dos veículos serão de responsabilidade da

contratada.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  ABERTURA E JULGAMENTO DAS

PROPOSTAS:  às 08:30 horas do dia 06/05/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:   às 08:30 horas do dia

06/05/2021

LOCAL: Setor de licitações, Praça Otacílio Ferreira 82, centro de Conselheiro

Mairinck PR, para ter acesso ao edital completo:

www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck, 21 de abril de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

llton Aparecido Inácio
Pregoeiro

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/